
1º  O107113 AMADO 1811 (AMADO 602 e AMADO 558, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 373,00 2 186,50

2º O103067 GRAN RESERVA POI-UK TE 1031 (TEIGLUM BRAVE e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 349,40 5 69,88

3º O106218 CELEIRO VIVO TE 12 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 347,40 3 115,80

4º O105622 MAGNÓLIA IA 69 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 08, por AMADO 08) 340,60 3 113,53

5º  O101706 SAO DIONISIO 1318 (SAO DIONISIO 1119 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 313,00 2 156,50

6º O105399 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1134 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 820, por CAMBWELL BELTER) 292,00 3 97,33

7º  O102429 AMADO 1460 (AMADO 415 e AMADO 522, por AMADO IA 150) 282,00 2 141,00

8º O103755 VELHO OESTE 641 (AMADO 363 e SANTAMARIENSE 444, por CABANHA VIER IA 113) 268,40 3 89,46

9º O102627 SURGIDA 2552 (SAO DIONISIO 1178 e SURGIDA 2213, por SURGIDA 2049) 261,50 2 130,75

10º O106394 FORCE THOR TE 2274 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e GRAN RESERVA PO-BRA TE 715, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 228,80 4 57,20

11º O107748 AMADO 1790 (AMADO 678 e AMADO 56, por SAO DIONISIO IA 916) 224,00 2 112,00

12º O097954 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 826A (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 1331, por SURGIDA IA 919) 214,00 2 107,00

13º O102722 SANTAMARIENSE IA 681 (SAO DIONISIO 158 e SANTAMARIENSE 368, por CABANHA VIER IA 113) 205,60 2 102,80

14º O104732 CABANHA QUITANDINHA TE 80 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA PO-BRA TE 699, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 203,00 3 67,66

15º O105618 MAGNÓLIA IA 52 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 651, por AMADO 08) 192,40 3 64,13

16º O107744 AMADO 1519 (AMADO 1460 e AMADO 1399, por AMADO 698) 184,00 1 184,00

17º O097705 GRAN RESERVA POI-UK TE 813 (CAMBWELL BELTER e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 167,00 2 83,50

18º O104736 FORCE CYGNUS TE 2309 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 165,60 3 55,20

19º O103291 CASTIEL 1010 (AMADO 232 e CASTIEL 591, por CAMBARA VELHO IA 1265) 164,20 2 82,10

20º  O098675 FORCE ALGOL TE 2024 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 160,60 2 80,30

21º O103132 AGROPECUÁRIA MARÉ IA 945A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ 632A, por AGROPECUÁRIA MARÉ 516A) 156,00 2 78,00

22º O107572 MARCA W BAITA 246 (FORCE IA 2039 e AMADO 246, por SANTAMARIENSE 235) 153,60 2 76,80

23º O103022 V.V. 545 (CASTIEL 796 e V.V. 510, por V.V. 411) 152,80 2 76,40

24º O102201 AMADO 1383 (AMADO 742 e DO REFÚGIO 122, por CAMBARA VELHO IA 949) 149,50 1 149,50

25º O108356 SURGIDA TE 2574A (FORCE URANO TE 2082 e SURGIDA 2282, por SAO DIONISIO 1111) 138,00 1 138,00

26º O106266 CABANHA OLIVEIRA 442 442 (SANTAMARIENSE 619 e CABANHA OLIVEIRA 1824, por AMADO 108) 124,80 2 62,40

27º O107426 CABANHA QUITANDINHA VERMEIO 84 (SURGIDA 2349 e R.C. DA FIGUEIRA 488, por R.C. DA FIGUEIRA 65) 123,40 4 30,85

28º O104738 FORCE CEPHEUS TE 2310 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 114,40 2 57,20

29º O099575 DO BENTO 065 (TIETA 449 e DO BENTO 012, por REAL 343) 114,00 1 114,00

O103068 GRAN RESERVA POI-UK TE 1032 (GARNGOUR BOXER e TDJ/DV-UK TE 45, por TEIGLUM VISION) 114,00 1 114,00

 O102718 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1023 (GARNGOUR BULLSEYE e GRAN RESERVA POI-UK TE 757, por KNOCK TALISKER) 114,00 1 114,00

32º C63900 RELIQUIA DA COXILHA 03 (SURGIDA 2128 e RELIQUIA DA COXILHA 02, por -) 110,00 1 110,00

33º O104355 CABANHA QUITANDINHA 67 (AMADO 149 e COSTA DA SERRA 486, por COCÃO IA 600) 106,00 3 35,33

34º O106280 FORCE 2326 (FORCE PÉGASO TE 2032 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 96,80 2 48,40

35º O106213 CELEIRO VIVO TE 11 (AMADO 698 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 96,00 4 24,00

36º O107120 AMADO 1601 (AMADO 602 e DO REFÚGIO 165, por SANTAMARIENSE 137) 92,00 1 92,00
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O108785 CELEIRO VIVO FIV 42 (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 92,00 1 92,00

38º O104756 CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 (CLAYBURY REGATTA e GRAN RESERVA PO-BRA TE 705, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 89,40 3 29,80

39º O99872 FORCE IA 2039 (FORCE SIRIUS TE 1822 e FORCE 4234 1167, por CASTROLAMB 2409) 88,00 1 88,00

40º O108596 CASTIEL TRONQUEIRA 1150 (SAO DIONISIO 1056 e CASTIEL 1157, por CASTIEL 796) 82,80 1 82,80

O107923 GRAN RESERVA POI-UK TE 1179 (CAMBWELL BELTER e GRAN RESERVA POI-UK TE 834, por TEIGLUM BRAVE) 82,80 1 82,80

O102576 MIOLO DO SEIVAL IA 1341 (MIOLO DO SEIVAL 1261 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 82,80 1 82,80

O105297 SAO DIONISIO 1408 (SAO DIONISIO 1307 e SAO DIONISIO 1284, por SAO DIONISIO 1102) 82,80 1 82,80

O103084 SURGIDA 2540 (SURGIDA 2142 e SURGIDA 2261, por SURGIDA IA 1299) 82,80 1 82,80

45º O103489 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1051 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 607, por KNOCK TALISKER) 79,20 2 39,60

46º O103571 SANGUE CATARINENSE 457 (SANGUE CATARINENSE 334 e AMADO 831, por AMADO 454) 78,00 1 78,00

47º O105859 MIOLO DO SEIVAL 1435 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 75,60 2 37,80

48º O107154 AMADO 1827 (AMADO 698 e AMADO 989, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 73,60 1 73,60

O104508 FORCE 2290 (AMADO 761 e FORCE 1523, por CASTROLAMB TE 2774) 73,60 1 73,60

O108223 SANTA LILIA IA 1147 (GARNGOUR BULLSEYE e SANTA LILIA 1024, por AMORAS 1524) 73,60 1 73,60

51º O103070 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1042 (CAMBWELL TRADEMARK e COCÃO 1096, por AMADO 238) 71,80 2 35,90

52º O104063 BONFANTI 42 (DA CRIUVA 125 e FAZENDA DESCANSO 402, por TDJ/DV-UK YOUNG RIDER TE 31) 68,60 2 34,30

53º  O099016 CURUNILHA IA 353 (CAMBWELL TORRES e CURUNILHA 288, por CURUNILHA 254) 68,40 1 68,40

54º O103748 VELHO OESTE 645 (AMADO 363 e SURGIDA 2256, por DO REFÚGIO 143) 68,00 2 34,00

55º O105623 MAGNÓLIA IA 68 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 13, por MATARAZZO 1153) 65,00 2 32,50

56º  O106243 AMADO 1483 (AMADO 698 e AMADO 525, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 60,80 1 60,80

57º O103321 FORCE 2180 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2781, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

O103348 FORCE 2207 (AMADO 761 e FORCE 1282, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 58,66 1 58,66

 O103349 FORCE 2210 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2784, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

60º O108462 FORCE 2402 (FORCE ALGOL TE 2024 e FORCE 3951 815, por SURGIDA IA 1479) 55,20 1 55,20

61º C063703 O ESPERANÇA 32 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 15B, por -) 55,00 1 55,00

62º O103834 GRAN RESERVA PO-BRA 1067 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 52,60 2 26,30

63º O103055 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 927A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280, por MIOLO DO SEIVAL 303) 52,00 1 52,00

O106707 FORCE ARMÍNIO TE 2260 (FORCE SIRIUS TE 1822 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 52,00 1 52,00

65º O103846 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1082 (CLAYBURY SAO PAULO e COCÃO 1034, por COCÃO IA 933) 48,60 2 24,30

66º O108389 FORCE 2397 (FORCE ALGOL TE 2024 e FORCE MERAK TE 2028, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 46,00 1 46,00

O107485 VIER 483 (GRAN RESERVA PO-BRA TE 703 e AMADO 597, por AMADO 256) 46,00 1 46,00

68º  O104464 CURUNILHA IA 423 (CLAYBURY CRUSADER e CURUNILHA IA 205, por TEIGLUM TELLO) 45,60 1 45,60

69º O096408 SAO DIONISIO 1298 (SAO DIONISIO 1102 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 44,00 1 44,00

70º O104311 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA POI-UK TE 674, por CLAYBURY REGATTA) 42,00 2 21,00

71º O104737 FORCE ZEUS TE 2311 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 41,60 1 41,60

72º O108434 FAZENDA DESCANSO TE 509 (CAMBWELL DUKE II e FAZENDA DESCANSO IA 98, por KNOCK TALISKER) 41,40 1 41,40

O105864 MIOLO DO SEIVAL IA 1465 (GRAN RESERVA POI-UK TE 755 e MIOLO DO SEIVAL IA 1532, por CERRO COROADO 2490) 41,40 1 41,40

O104488 SAO DIONISIO IA 1403 (SAO DIONISIO 51 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 41,40 1 41,40

75º O101281 FORCE URANO TE 2082 (GARNGOUR BULLSEYE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 38,00 1 38,00

76º O107201 AMADO 1808 (TRES COXILHAS 736 e AMADO 459, por AMADO 238) 36,80 1 36,80

O108663 CASTIEL 1036 (CASTIEL 934 e CASTIEL IA 1149, por CASTIEL 796) 36,80 1 36,80

O104216 DO PAREDÃO 124 (CASTIEL IA 944 e DO PAREDÃO 38, por CASTIEL 796) 36,80 1 36,80



O108549 SANGUE CATARINENSE IA 511 (AMADO 337 e SANGUE CATARINENSE 238, por SANTAMARIENSE 361) 36,80 1 36,80

80º O107947 FAZENDA DESCANSO 523 (FAZENDA DESCANSO IA 353 e FAZENDA DESCANSO 350, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 35,20 1 35,20

81º O106244 AMADO 1486 (AMADO 698 e ACP BAÚ A174, por ACP BAÚ A71) 34,20 1 34,20

O105486 MATARAZZO IA 1779 (CAMBWELL TRADEMARK e MATARAZZO 1442, por AMADO 228) 34,20 1 34,20

83º O104389 O ESPERANÇA 21 (SAO DIONISIO 1298 e J.P.M.F. 434A, por CASTIEL 784) 33,80 1 33,80

84º C063705 O ESPERANÇA 37 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 14B, por -) 33,00 1 33,00

85º O107112 AMADO 1798 (AMADO 602 e AMADO 541, por AMADO 220) 32,20 1 32,20

O104253 DON JOAQUIM 03 (CASTIEL 942 e AMADO 1077, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 32,20 1 32,20

O104734 FORCE ÁRIES TE 2304 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 32,20 1 32,20

O107819 V.V. 549 (V.V. 515 e V.V. 442, por CASTIEL 760) 32,20 1 32,20

89º O105247 GRAN RESERVA PO-BRA 1108 (GRAN RESERVA POI-UK TE 814 e COCÃO IA 772, por COCÃO IA 404) 31,20 1 31,20

90º O103833 GRAN RESERVA PO-BRA 1066 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 30,40 1 30,40

 O105480 MATARAZZO IA 1772 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MATARAZZO 1042, por TIETA 337) 30,40 1 30,40

 O099684 TRES COXILHAS 4 COSTADOS 777 (TRES COXILHAS 702 e TRES COXILHAS 4 COSTADOS 682, por TRES COXILHAS IA 515) 30,40 1 30,40

93º O105372 COSTA DA SERRA 655 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 416, por SAO DIONISIO 950) 27,60 1 27,60

O105838 MIOLO DO SEIVAL 1427 (AMADO 698 e MIOLO DO SEIVAL 1460, por AMORAS 1410) 27,60 1 27,60

O104499 SAO DIONISIO IA 1382 (ZW 34162/1 e SAO DIONISIO 1024, por CAMBARA VELHO IA 1019) 27,60 1 27,60

O107833 V.V. IA 551 (SAO DIONISIO 1272 e V.V. 466, por V.V. 351) 27,60 1 27,60

97º  O105858 MIOLO DO SEIVAL 1431 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1404, por AMORAS 1410) 26,60 1 26,60

O101726 SAO DIONISIO 1303 (AMADO 761 e SAO DIONISIO 1063, por AMORAS IA 1280) 26,60 1 26,60

99º O107409 FORCE 2321 (DIAMANTINA 1005 e FORCE MIRACH TE 1816, por CAMBWELL TORRES) 26,00 1 26,00

100º O108600 CASTIEL 1042 (CASTIEL 934 e CASTIEL 891, por CASTIEL IA 700) 23,00 1 23,00

O103726 POSTO VELHO 503 (AMADO 612 e JANDA 423, por AMADO 217) 23,00 1 23,00

102º  O099911 CURUNILHA 405 (CURUNILHA IA 302 e CURUNILHA IA 169, por CLARKS ULYSSES) 22,80 1 22,80

103º O105033 SANGUE CATARINENSE 481 (SANTAMARIENSE 361 e SURGIDA 1879, por SAO DIONISIO 959) 20,80 1 20,80

104º O101115 MAGNÓLIA 33 (CURUNILHA IA 273 e MAGNÓLIA 519, por AMADO 236) 19,00 1 19,00

105º O104197 DO ERVAL 179 (AMADO 620 e DO ERVAL 94, por SANTAMARIENSE 233) 18,40 1 18,40

O104251 DON JOAQUIM 01 (CASTIEL 942 e AMADO 955, por AMADO 454) 18,40 1 18,40

107º O105036 SANGUE CATARINENSE 488 (AMADO 521 e LAGEADO 52, por CAPANE 1883) 18,20 1 18,20

108º O107854 C.M.P. 1629 (C.M.P. IA 1579 e C.M.P. 1706, por MIOLO DO SEIVAL 661) 16,10 1 16,10

O105453 MATARAZZO 1804 (SAO DIONISIO 1184 e MATARAZZO 1520, por SAO DIONISIO 1078) 16,10 1 16,10

110º O103601 FAZENDA DESCANSO 411 (FAZENDA DESCANSO 307 e FAZENDA DESCANSO IA 160, por HADDO TITAN) 15,20 1 15,20

111º O108190 FAZENDA DESCANSO 487 (FAZENDA DESCANSO IA 367 e FAZENDA DESCANSO 312, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 13,80 1 13,80

112º O101087 SANTA LILIA 983 (SANTA LILIA IA 857 e DA LILIA 660, por COCÃO IA 296) 13,30 1 13,30

113º O106858 RFS 1098 (AMADO 271 e CASTIEL IA 837, por CASTIEL IA 700) 13,00 1 13,00

114º O105343 COSTA DA SERRA 679 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 506, por COSTA DA SERRA 387) 11,50 1 11,50

115º  O103626 FAZENDA DESCANSO IA 465 (KNOCK TIP TOP e FAZENDA DESCANSO 180, por FAZENDA DESCANSO IA 101) 11,40 1 11,40

116º O101064 SANTA LILIA 879 (AMORAS 1714 e DA LILIA 662, por COCÃO IA 296) 9,50 1 9,50

117º O108597 CASTIEL 1080 (CASTIEL SANGUE CATARINENSE MOLINARI 932 e CASTIEL IA 1079, por CASTIEL 796) 9,20 1 9,20

118º O103899 POSTO VELHO 524 (AMADO 612 e JANDA 425, por AMADO 217) 6,90 1 6,90

119º O104385 CABANHA RIBEIRO 68 (AMADO 620 e CABANHA GR 64, por CABANHA GR IA 11) 4,60 1 4,60

120º O104069 GUIMARÃES 008 (AMADO 630 e GRAN RESERVA IA 496, por CAMBWELL TRADEMARK) 2,30 1 2,30



121º O102245 AMADO 1147 (AMADO 698 e TERRA FORTE 209, por CURUNILHA IA 137) 0,00 1 0,00

O102247 AMADO 1386 (AMADO 698 e COCÃO 896, por AMADO 238) 0,00 1 0,00

O99073 C.M.P. 1591 (C.M.P. 1537 e C.M.P. 1858, por AMADO 108) 0,00 1 0,00

O103213 CASTIEL IA 1000 (SAO DIONISIO 737 e DON ENICK IA 04, por SURGIDA 975) 0,00 1 0,00

O105363 COSTA DA SERRA 653 (SURGIDA 2049 e COSTA DA SERRA 554, por COSTA DA SERRA 0513) 0,00 1 0,00

O105362 COSTA DA SERRA 697 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 478, por SAO DIONISIO 950) 0,00 1 0,00

O105357 COSTA DA SERRA 699 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 444, por SAO DIONISIO 950) 0,00 1 0,00

O106691 DO BENTO 104 (TDJ/DV-UK YAYA TOURÉ TE 27 e COSTA DA SERRA 342, por COSTA DA SERRA 255) 0,00 1 0,00

O104198 DO ERVAL 181 (AMADO 620 e DO ERVAL 94, por SANTAMARIENSE 233) 0,00 1 0,00

O108202 FAZENDA DESCANSO 485 (FAZENDA DESCANSO IA 367 e FAZENDA DESCANSO 260, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 0,00 1 0,00

O108432 FAZENDA DESCANSO TE 505 (CAMBWELL DUKE II e FAZENDA DESCANSO IA 98, por KNOCK TALISKER) 0,00 1 0,00

O102518 MIOLO DO SEIVAL IA 1345 (MIOLO DO SEIVAL 303 e MIOLO DO SEIVAL IA 1240, por CERRO COROADO 1422) 0,00 1 0,00

O103878 OR FARRAPO 44 (SURGIDA 2351 e COSTA DA SERRA 522, por COCÃO IA 600) 0,00 1 0,00

O102359 SANTAMARIENSE 707 (DO REFÚGIO 154 e SANTAMARIENSE 400, por CABANHA VIER IA 113) 0,00 1 0,00

O106538 TRES COXILHAS 808 (AMADO 73 e TRES COXILHAS 628, por TRES COXILHAS IA 514) 0,00 1 0,00

1º  O107113 AMADO 1811 (AMADO 602 e AMADO 558, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 373,00 2 186,50

2º O107744 AMADO 1519 (AMADO 1460 e AMADO 1399, por AMADO 698) 184,00 1 184,00

3º  O101706 SAO DIONISIO 1318 (SAO DIONISIO 1119 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 313,00 2 156,50

4º O102201 AMADO 1383 (AMADO 742 e DO REFÚGIO 122, por CAMBARA VELHO IA 949) 149,50 1 149,50

5º  O102429 AMADO 1460 (AMADO 415 e AMADO 522, por AMADO IA 150) 282,00 2 141,00

6º O108356 SURGIDA TE 2574A (FORCE URANO TE 2082 e SURGIDA 2282, por SAO DIONISIO 1111) 138,00 1 138,00

7º O102627 SURGIDA 2552 (SAO DIONISIO 1178 e SURGIDA 2213, por SURGIDA 2049) 261,50 2 130,75

8º O106218 CELEIRO VIVO TE 12 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 347,40 3 115,80

9º O099575 DO BENTO 065 (TIETA 449 e DO BENTO 012, por REAL 343) 114,00 1 114,00

O103068 GRAN RESERVA POI-UK TE 1032 (GARNGOUR BOXER e TDJ/DV-UK TE 45, por TEIGLUM VISION) 114,00 1 114,00

 O102718 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1023 (GARNGOUR BULLSEYE e GRAN RESERVA POI-UK TE 757, por KNOCK TALISKER) 114,00 1 114,00

12º O105622 MAGNÓLIA IA 69 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 08, por AMADO 08) 340,60 3 113,53

13º O107748 AMADO 1790 (AMADO 678 e AMADO 56, por SAO DIONISIO IA 916) 224,00 2 112,00

14º C63900 RELIQUIA DA COXILHA 03 (SURGIDA 2128 e RELIQUIA DA COXILHA 02, por -) 110,00 1 110,00

15º O097954 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 826A (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 1331, por SURGIDA IA 919) 214,00 2 107,00

16º O102722 SANTAMARIENSE IA 681 (SAO DIONISIO 158 e SANTAMARIENSE 368, por CABANHA VIER IA 113) 205,60 2 102,80

17º O105399 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1134 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 820, por CAMBWELL BELTER) 292,00 3 97,33

18º O107120 AMADO 1601 (AMADO 602 e DO REFÚGIO 165, por SANTAMARIENSE 137) 92,00 1 92,00

O108785 CELEIRO VIVO FIV 42 (CAMBWELL TRADEMARK e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 92,00 1 92,00

20º O103755 VELHO OESTE 641 (AMADO 363 e SANTAMARIENSE 444, por CABANHA VIER IA 113) 268,40 3 89,46

21º O99872 FORCE IA 2039 (FORCE SIRIUS TE 1822 e FORCE 4234 1167, por CASTROLAMB 2409) 88,00 1 88,00
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22º O097705 GRAN RESERVA POI-UK TE 813 (CAMBWELL BELTER e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 167,00 2 83,50

23º O108596 CASTIEL TRONQUEIRA 1150 (SAO DIONISIO 1056 e CASTIEL 1157, por CASTIEL 796) 82,80 1 82,80

O107923 GRAN RESERVA POI-UK TE 1179 (CAMBWELL BELTER e GRAN RESERVA POI-UK TE 834, por TEIGLUM BRAVE) 82,80 1 82,80

O102576 MIOLO DO SEIVAL IA 1341 (MIOLO DO SEIVAL 1261 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 82,80 1 82,80

O105297 SAO DIONISIO 1408 (SAO DIONISIO 1307 e SAO DIONISIO 1284, por SAO DIONISIO 1102) 82,80 1 82,80

O103084 SURGIDA 2540 (SURGIDA 2142 e SURGIDA 2261, por SURGIDA IA 1299) 82,80 1 82,80

28º O103291 CASTIEL 1010 (AMADO 232 e CASTIEL 591, por CAMBARA VELHO IA 1265) 164,20 2 82,10

29º  O098675 FORCE ALGOL TE 2024 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 160,60 2 80,30

30º O103132 AGROPECUÁRIA MARÉ IA 945A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ 632A, por AGROPECUÁRIA MARÉ 516A) 156,00 2 78,00

O103571 SANGUE CATARINENSE 457 (SANGUE CATARINENSE 334 e AMADO 831, por AMADO 454) 78,00 1 78,00

32º O107572 MARCA W BAITA 246 (FORCE IA 2039 e AMADO 246, por SANTAMARIENSE 235) 153,60 2 76,80

33º O103022 V.V. 545 (CASTIEL 796 e V.V. 510, por V.V. 411) 152,80 2 76,40

34º O107154 AMADO 1827 (AMADO 698 e AMADO 989, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 73,60 1 73,60

O104508 FORCE 2290 (AMADO 761 e FORCE 1523, por CASTROLAMB TE 2774) 73,60 1 73,60

O108223 SANTA LILIA IA 1147 (GARNGOUR BULLSEYE e SANTA LILIA 1024, por AMORAS 1524) 73,60 1 73,60

37º O103067 GRAN RESERVA POI-UK TE 1031 (TEIGLUM BRAVE e TDJ/DV-UK TE 26, por TEIGLUM VISION) 349,40 5 69,88

38º  O099016 CURUNILHA IA 353 (CAMBWELL TORRES e CURUNILHA 288, por CURUNILHA 254) 68,40 1 68,40

39º O104732 CABANHA QUITANDINHA TE 80 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA PO-BRA TE 699, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 203,00 3 67,66

40º O105618 MAGNÓLIA IA 52 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 651, por AMADO 08) 192,40 3 64,13

41º O106266 CABANHA OLIVEIRA 442 442 (SANTAMARIENSE 619 e CABANHA OLIVEIRA 1824, por AMADO 108) 124,80 2 62,40

42º  O106243 AMADO 1483 (AMADO 698 e AMADO 525, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 60,80 1 60,80

43º O103321 FORCE 2180 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2781, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

O103348 FORCE 2207 (AMADO 761 e FORCE 1282, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 58,66 1 58,66

 O103349 FORCE 2210 (AMADO 761 e CASTROLAMB TE 2784, por KNOCK TALISKER) 58,66 1 58,66

46º O106394 FORCE THOR TE 2274 (GRAN RESERVA POI-UK TE 813 e GRAN RESERVA PO-BRA TE 715, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 228,80 4 57,20

O104738 FORCE CEPHEUS TE 2310 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 114,40 2 57,20

48º O104736 FORCE CYGNUS TE 2309 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 165,60 3 55,20

O108462 FORCE 2402 (FORCE ALGOL TE 2024 e FORCE 3951 815, por SURGIDA IA 1479) 55,20 1 55,20

50º C063703 O ESPERANÇA 32 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 15B, por -) 55,00 1 55,00

51º O103055 AGROPECUÁRIA MARÉ TE 927A (GARNGOUR DUNGA e AGROPECUÁRIA MARÉ IA A280, por MIOLO DO SEIVAL 303) 52,00 1 52,00

O106707 FORCE ARMÍNIO TE 2260 (FORCE SIRIUS TE 1822 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 52,00 1 52,00

53º O106280 FORCE 2326 (FORCE PÉGASO TE 2032 e CASTROLAMB 2527, por CASTROLAMB TE 2152) 96,80 2 48,40

54º O108389 FORCE 2397 (FORCE ALGOL TE 2024 e FORCE MERAK TE 2028, por GRAN RESERVA POI-UK TE 401) 46,00 1 46,00

O107485 VIER 483 (GRAN RESERVA PO-BRA TE 703 e AMADO 597, por AMADO 256) 46,00 1 46,00

56º  O104464 CURUNILHA IA 423 (CLAYBURY CRUSADER e CURUNILHA IA 205, por TEIGLUM TELLO) 45,60 1 45,60

57º O096408 SAO DIONISIO 1298 (SAO DIONISIO 1102 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 44,00 1 44,00

58º O104737 FORCE ZEUS TE 2311 (CAMBWELL TRADEMARK e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 41,60 1 41,60

O108434 FAZENDA DESCANSO TE 509 (CAMBWELL DUKE II e FAZENDA DESCANSO IA 98, por KNOCK TALISKER) 41,40 1 41,40

O105864 MIOLO DO SEIVAL IA 1465 (GRAN RESERVA POI-UK TE 755 e MIOLO DO SEIVAL IA 1532, por CERRO COROADO 2490) 41,40 1 41,40

O104488 SAO DIONISIO IA 1403 (SAO DIONISIO 51 e SANTA ORFILA IA 3250, por CAMBARA VELHO IA 1265) 41,40 1 41,40

62º O103489 GRAN RESERVA PO-BRA TE 1051 (AMADO 698 e GRAN RESERVA POI-UK TE 607, por KNOCK TALISKER) 79,20 2 39,60

63º O101281 FORCE URANO TE 2082 (GARNGOUR BULLSEYE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 38,00 1 38,00



64º O105859 MIOLO DO SEIVAL 1435 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1398, por AMORAS 1410) 75,60 2 37,80

65º O107201 AMADO 1808 (TRES COXILHAS 736 e AMADO 459, por AMADO 238) 36,80 1 36,80

O108663 CASTIEL 1036 (CASTIEL 934 e CASTIEL IA 1149, por CASTIEL 796) 36,80 1 36,80

O104216 DO PAREDÃO 124 (CASTIEL IA 944 e DO PAREDÃO 38, por CASTIEL 796) 36,80 1 36,80

O108549 SANGUE CATARINENSE IA 511 (AMADO 337 e SANGUE CATARINENSE 238, por SANTAMARIENSE 361) 36,80 1 36,80

69º O103070 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1042 (CAMBWELL TRADEMARK e COCÃO 1096, por AMADO 238) 71,80 2 35,90

70º O104355 CABANHA QUITANDINHA 67 (AMADO 149 e COSTA DA SERRA 486, por COCÃO IA 600) 106,00 3 35,33

71º O107947 FAZENDA DESCANSO 523 (FAZENDA DESCANSO IA 353 e FAZENDA DESCANSO 350, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 35,20 1 35,20

72º O104063 BONFANTI 42 (DA CRIUVA 125 e FAZENDA DESCANSO 402, por TDJ/DV-UK YOUNG RIDER TE 31) 68,60 2 34,30

73º O106244 AMADO 1486 (AMADO 698 e ACP BAÚ A174, por ACP BAÚ A71) 34,20 1 34,20

O105486 MATARAZZO IA 1779 (CAMBWELL TRADEMARK e MATARAZZO 1442, por AMADO 228) 34,20 1 34,20

75º O103748 VELHO OESTE 645 (AMADO 363 e SURGIDA 2256, por DO REFÚGIO 143) 68,00 2 34,00

76º O104389 O ESPERANÇA 21 (SAO DIONISIO 1298 e J.P.M.F. 434A, por CASTIEL 784) 33,80 1 33,80

77º C063705 O ESPERANÇA 37 (SAO DIONISIO 1298 e O ESPERANÇA 14B, por -) 33,00 1 33,00

78º O105623 MAGNÓLIA IA 68 (GRAN RESERVA POI-UK TE 754 e MAGNÓLIA 13, por MATARAZZO 1153) 65,00 2 32,50

79º O107112 AMADO 1798 (AMADO 602 e AMADO 541, por AMADO 220) 32,20 1 32,20

O104253 DON JOAQUIM 03 (CASTIEL 942 e AMADO 1077, por GRAN RESERVA POI-UK TE 450) 32,20 1 32,20

O104734 FORCE ÁRIES TE 2304 (GARNGOUR DANTE e CASTROLAMB TE 2778, por KNOCK TALISKER) 32,20 1 32,20

O107819 V.V. 549 (V.V. 515 e V.V. 442, por CASTIEL 760) 32,20 1 32,20

83º O105247 GRAN RESERVA PO-BRA 1108 (GRAN RESERVA POI-UK TE 814 e COCÃO IA 772, por COCÃO IA 404) 31,20 1 31,20

84º O107426 CABANHA QUITANDINHA VERMEIO 84 (SURGIDA 2349 e R.C. DA FIGUEIRA 488, por R.C. DA FIGUEIRA 65) 123,40 4 30,85

85º O103833 GRAN RESERVA PO-BRA 1066 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 30,40 1 30,40

 O105480 MATARAZZO IA 1772 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MATARAZZO 1042, por TIETA 337) 30,40 1 30,40

 O099684 TRES COXILHAS 4 COSTADOS 777 (TRES COXILHAS 702 e TRES COXILHAS 4 COSTADOS 682, por TRES COXILHAS IA 515) 30,40 1 30,40

88º O104756 CABANHA QUITANDINHA R10 TE 75 (CLAYBURY REGATTA e GRAN RESERVA PO-BRA TE 705, por GRAN RESERVA POI-UK TE 482) 89,40 3 29,80

89º O105372 COSTA DA SERRA 655 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 416, por SAO DIONISIO 950) 27,60 1 27,60

O105838 MIOLO DO SEIVAL 1427 (AMADO 698 e MIOLO DO SEIVAL 1460, por AMORAS 1410) 27,60 1 27,60

O104499 SAO DIONISIO IA 1382 (ZW 34162/1 e SAO DIONISIO 1024, por CAMBARA VELHO IA 1019) 27,60 1 27,60

O107833 V.V. IA 551 (SAO DIONISIO 1272 e V.V. 466, por V.V. 351) 27,60 1 27,60

93º  O105858 MIOLO DO SEIVAL 1431 (GRAN RESERVA POI-UK TE 676 e MIOLO DO SEIVAL 1404, por AMORAS 1410) 26,60 1 26,60

O101726 SAO DIONISIO 1303 (AMADO 761 e SAO DIONISIO 1063, por AMORAS IA 1280) 26,60 1 26,60

95º O103834 GRAN RESERVA PO-BRA 1067 (GRAN RESERVA POI-UK TE 854 e COCÃO 615, por SAO DIONISIO 636) 52,60 2 26,30

96º O107409 FORCE 2321 (DIAMANTINA 1005 e FORCE MIRACH TE 1816, por CAMBWELL TORRES) 26,00 1 26,00

97º O103846 GRAN RESERVA PO-BRA IA 1082 (CLAYBURY SAO PAULO e COCÃO 1034, por COCÃO IA 933) 48,60 2 24,30

98º O106213 CELEIRO VIVO TE 11 (AMADO 698 e SURGIDA 2420, por SURGIDA 2052) 96,00 4 24,00

99º O108600 CASTIEL 1042 (CASTIEL 934 e CASTIEL 891, por CASTIEL IA 700) 23,00 1 23,00

O103726 POSTO VELHO 503 (AMADO 612 e JANDA 423, por AMADO 217) 23,00 1 23,00

101º  O099911 CURUNILHA 405 (CURUNILHA IA 302 e CURUNILHA IA 169, por CLARKS ULYSSES) 22,80 1 22,80

102º O104311 GRAN RESERVA SANTA ANGELINA POI-UK TE 1100 (GARNGOUR BOXER e GRAN RESERVA POI-UK TE 674, por CLAYBURY REGATTA) 42,00 2 21,00

103º O105033 SANGUE CATARINENSE 481 (SANTAMARIENSE 361 e SURGIDA 1879, por SAO DIONISIO 959) 20,80 1 20,80

104º O101115 MAGNÓLIA 33 (CURUNILHA IA 273 e MAGNÓLIA 519, por AMADO 236) 19,00 1 19,00

105º O104197 DO ERVAL 179 (AMADO 620 e DO ERVAL 94, por SANTAMARIENSE 233) 18,40 1 18,40



O104251 DON JOAQUIM 01 (CASTIEL 942 e AMADO 955, por AMADO 454) 18,40 1 18,40

107º O105036 SANGUE CATARINENSE 488 (AMADO 521 e LAGEADO 52, por CAPANE 1883) 18,20 1 18,20

108º O107854 C.M.P. 1629 (C.M.P. IA 1579 e C.M.P. 1706, por MIOLO DO SEIVAL 661) 16,10 1 16,10

O105453 MATARAZZO 1804 (SAO DIONISIO 1184 e MATARAZZO 1520, por SAO DIONISIO 1078) 16,10 1 16,10

110º O103601 FAZENDA DESCANSO 411 (FAZENDA DESCANSO 307 e FAZENDA DESCANSO IA 160, por HADDO TITAN) 15,20 1 15,20

111º O108190 FAZENDA DESCANSO 487 (FAZENDA DESCANSO IA 367 e FAZENDA DESCANSO 312, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 13,80 1 13,80

112º O101087 SANTA LILIA 983 (SANTA LILIA IA 857 e DA LILIA 660, por COCÃO IA 296) 13,30 1 13,30

113º O106858 RFS 1098 (AMADO 271 e CASTIEL IA 837, por CASTIEL IA 700) 13,00 1 13,00

114º O105343 COSTA DA SERRA 679 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 506, por COSTA DA SERRA 387) 11,50 1 11,50

115º  O103626 FAZENDA DESCANSO IA 465 (KNOCK TIP TOP e FAZENDA DESCANSO 180, por FAZENDA DESCANSO IA 101) 11,40 1 11,40

116º O101064 SANTA LILIA 879 (AMORAS 1714 e DA LILIA 662, por COCÃO IA 296) 9,50 1 9,50

117º O108597 CASTIEL 1080 (CASTIEL SANGUE CATARINENSE MOLINARI 932 e CASTIEL IA 1079, por CASTIEL 796) 9,20 1 9,20

118º O103899 POSTO VELHO 524 (AMADO 612 e JANDA 425, por AMADO 217) 6,90 1 6,90

119º O104385 CABANHA RIBEIRO 68 (AMADO 620 e CABANHA GR 64, por CABANHA GR IA 11) 4,60 1 4,60

120º O104069 GUIMARÃES 008 (AMADO 630 e GRAN RESERVA IA 496, por CAMBWELL TRADEMARK) 2,30 1 2,30

121º O102245 AMADO 1147 (AMADO 698 e TERRA FORTE 209, por CURUNILHA IA 137) 0,00 1 0,00

O102247 AMADO 1386 (AMADO 698 e COCÃO 896, por AMADO 238) 0,00 1 0,00

O99073 C.M.P. 1591 (C.M.P. 1537 e C.M.P. 1858, por AMADO 108) 0,00 1 0,00

O103213 CASTIEL IA 1000 (SAO DIONISIO 737 e DON ENICK IA 04, por SURGIDA 975) 0,00 1 0,00

O105363 COSTA DA SERRA 653 (SURGIDA 2049 e COSTA DA SERRA 554, por COSTA DA SERRA 0513) 0,00 1 0,00

O105362 COSTA DA SERRA 697 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 478, por SAO DIONISIO 950) 0,00 1 0,00

O105357 COSTA DA SERRA 699 (COSTA DA SERRA 585 e COSTA DA SERRA 444, por SAO DIONISIO 950) 0,00 1 0,00

O106691 DO BENTO 104 (TDJ/DV-UK YAYA TOURÉ TE 27 e COSTA DA SERRA 342, por COSTA DA SERRA 255) 0,00 1 0,00

O104198 DO ERVAL 181 (AMADO 620 e DO ERVAL 94, por SANTAMARIENSE 233) 0,00 1 0,00

O108202 FAZENDA DESCANSO 485 (FAZENDA DESCANSO IA 367 e FAZENDA DESCANSO 260, por FAZENDA DESCANSO IA 65) 0,00 1 0,00

O108432 FAZENDA DESCANSO TE 505 (CAMBWELL DUKE II e FAZENDA DESCANSO IA 98, por KNOCK TALISKER) 0,00 1 0,00

O102518 MIOLO DO SEIVAL IA 1345 (MIOLO DO SEIVAL 303 e MIOLO DO SEIVAL IA 1240, por CERRO COROADO 1422) 0,00 1 0,00

O103878 OR FARRAPO 44 (SURGIDA 2351 e COSTA DA SERRA 522, por COCÃO IA 600) 0,00 1 0,00

O102359 SANTAMARIENSE 707 (DO REFÚGIO 154 e SANTAMARIENSE 400, por CABANHA VIER IA 113) 0,00 1 0,00

O106538 TRES COXILHAS 808 (AMADO 73 e TRES COXILHAS 628, por TRES COXILHAS IA 514) 0,00 1 0,00


